UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA R
CHIHUAHUA humdelmpfgsigg lg:glosla,m,
Poiiza; C09785 Del 28/08/2024 Pagina] 1

Concepto: UC 3000 BOL AVION PARA LIZZA SOLIS A CHIHUAHUA DEL 06 AL 07 OCT POR ASISITR A INAUGURACION DE MURAL,
GF ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folic Pago: 8412

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY Folio / Cheque : SPEI

Usr: Victoria Palomet
Rep: mpiPoliza

8189

Ne Cuenta Deseripeion de [a cucnta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente §1,839.76 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 6412
0002 8270-14898-UACH24-3000- Pasajes adreos G. Corriente SE200.24 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 6412
0003 8260-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,839.76 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
371011 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago- 6412
0004 8260-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreas G, Corricnte $1,209.24 FF:14898, GP ADC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 6412
0005  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $3,049.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 6412
0005  1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $3,049.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 6412
Sumas iguales => 6,008.00 6,098.00

OPERADO

202%

CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec



-

19 08 2024

w2l 10187

ABC TURISMOQ ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO AABC, POR BOL. AVION PARA LIZZA SOLIS (CHIHUAHUA), 06-07 OCT, FACTS. 24530. ASISTE INAUGURACION MURAL"

$3,049. 00 MN.

1024
CON RECURSOS PROPIDS

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01

% Tvonsferen aQ,
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cg) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
s SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: Lizza lvett Solis Chédvez AREAJU.A.: Diraccidn de Relaclones Internacionales
FECHAS SALIDA: 0610/24 RETORNO: 67/10/24 EVENTO: Inauguracién Mural
Fecha de elaboracion: 02-aq0-24
Puesto: Directora de Relacionos Intornacionales No. Empleado:
Transporte; Terrestre Aulo
Afirep X Piblico Auto UACH Pariicular
Sollcita: Alimenlos Taxl Gasolina Hospedaje X
Nim. noches de hotel 1
Destino: Chihuahua,Chihuahua Escalas:
Numero de acompanantes
Sallda: Fecha: @8.oct-24 Hora: 8:00 a.m. Duracién de la comisidn
Regreso: Fecha: 07-0ct-24 Hora: 12:00 p.m. 2
Cuenta de transferencla Bance Sanlander
Clabe Interbancaria Cel. Contacto
JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION: Invitactén de Inauguracién Mural y reunlén Rector
los dias del 06 al 07 de octubre 2024

Compra de boletos de avidén a nombre de: Joan Guardia Olmos Rector de la Universidad de Barcelona y hospedale en la Cd. de
Chihuahua, hotel Courtyard

/

AUTORIZACKRON

DIRECTOR, COCRDINADOR
5 INTEE{ SiDO DIRECTOR ADMINLSTRATIYO OORDIN DD !J ARE.A RELTOR
e N Solicin ! r. T
M.G.T.). Lizza Ivott Solls Chivez M.G.TE Liza Ivott Sdls ch.!\mz Him, LIS @mtpos
Nombro Nombra Nombre ombra

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR/O DESCUENTO VIA NOMINA
Roclbi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE:  L—3
Con lotra:
Por conceplo de gastos a comprobar en comisién conforida y sollcitada en el presente formato, me compromate a comprobar
los gastos que se realican en la comlsion dantro da los sigutentes 5 dias hablles al ragreso del viajo y en ¢aso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio da Ja Cajas Unicas.
Deobe y Pagaré: De no comprobar los gastes de la comisién conforlda denitro de los sigulontes 5 dias hablles al ragreso dol vlaJe, autorizo
9,810.74
conformo a Ia legislacién aplicable.

Chihuahua, Chih. a 2 de a de 2024 L .
Namero empleado: mma A o22x Jeebd Sa1, (o
Nembre: Lizza Ivett solls Chivez Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL
Suficlencia presupuestal

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avidn:

Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo, Contabilidad
VIAFOR 01 NO. do Rovigién: 1 Focha do Reviskin: 230342023

(Ot 12027
| ‘*“5 OPERADO

i
CON BECURSS PROPIDS

UNNE’RSIDnD AﬁTOf&{}MA DE CHIHUAHUE

REG

412 AGD T2

\TéiRECCiDN ADMINISTRATIVA
Maria Luisa Ontiveros
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" FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 24530
- CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V.
TRAVELGROUP
1EA 3 Cerrada de Barroca N, 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-07-23 14:18:55
Chihuahua, Chih, C.P, 31215 Cliente: 174000
i ! 5 Tel: (614) 432 2800 Vendedor: NJ

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CH!HUAHUA RFC: ATEQ41004IH7 )
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.  www.felguereschihuahua.com TC $9.25
R.F.C. UAC 631018EG . .07- 14:18:
C.P. 31000 TEL.: 614 4391502 Fecha timbre:  2024.07-23 8:59
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Lucrativgs  * Clave confirmacidn: TCFIQP
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Perscnas Morales
Folio Fiscal: CBECE26D-4830-11EF-BCCE-813541ES72BA

ANT, . NOMEBRE CONCEPTO | UNIDAD l CLAVE No. BOLETOI PROV. I TARIFA | T.U.A, | IV.A. | TOTAL J
1.00 GUARDIA OLMOS/IOAN  GDL CUU GDL 6-7 SEP SERVICIO BOLNAL VO 1,21875  1,208.25 195.00 2.623.00
*INVX0218 E48Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesta:002 (VA Base: 1,218.75 Tipo factor: Tasa  TasaOCuata: 0,16
1.00 CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXs 367.24 0.00 58.76 426.00
E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesic: 02
de servicio Impuesio:002 IVA  Base:367.25  Tipo lactor: Tasa  TasaQCusta: 0.8
GRACIAS POR SU PREFERENCIA )
{ TRE;AriIL CUARENTA Y NUEVE PESOS 007100 M.N TOTAL SERVICIOS: 1,585.99
Vended CLAUDIA ARELLANES ~ [ THEAE, LL¥p RO
endgedor: TOTAL IVA: .
C.C. Clave: sice 16.00 § 253.76 . TOTAL T.UWLA.: 1,209.25
Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.
Moneda:. MXN Peso Mexicano | J
Método page: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 3,049.00
99 POR DEFINIR $3,049.00

cadena Original del Complemento de Certificacion Pigital del SAT:

1§1.1]|CBECE26D-4930-11EF-BCCE~813541E5728A | 2024-07-23T14: 18: 552 | EMEO006020RS | NayZ0oLyn 1 IESLxvIPZ0240Xa4 5 TdOnV3SSKakipbeKt
IIWSzPRirnsvHIBXTRkTHOSXFUK3IHOFOIXSNZiBeoBCOS 0n2F 2HdgY IAKqVRKOWAZIAKNt LPELLCWMSprR4nIr 9imdcAdhkTnlxlJtHGusZ fqrb2 £ Ry +1JU
IbHHzZDKEL cqCLROYhEQWYOei2dsAnnYInE2MslgF SnUgdNIfez 2t CKY L5 4JsmBugkazd SMB HiHuxmBuRIOnCvesY IBX ik iRnGNNegbD ZXANEnUDH fwehXey
JRLycw/CHz 1xKOUFGkYTpghd2a9 £ Xk YORQEKSa +1 4POYUI JHRSroUY L CIgmm | 0000100000070004 7508 |

Sello Digital del CFDI:

JayIOJLynl3ESLxvTPZ0240Xa45Td0OnVISSKaHpheKt paWSaPXirndvEIOnTRTEOSKIUKINOFOINSNZiBeoBCHS1 0n2F 2HdgY JIAKGVRHOWAZ IAKNT LPELLCW
1SprR4RIr9imdeAdhk7nIRIJL HGucZ Eqrb2 £ JRv+IJUSDERz Dk ftegCLROYhSQWY 0ol 2dsANn9inf 28 1 gF SmUgaNJfo2 2e CRT 1S4 JamBuQkaZJONB IMEe X
#BuRSOMCves Y 98KL kLRGN NogbDZXANENOWEwchXeybwRiyew/CH2 LXKOUFGK Y Tpaqhd2a 3 f Xk YORQEKBa+ 1 4POYUJ JWRSzoUYECIgmm

Sello Digital del SAT:

LI/ LyWnyMENgF SWAVRA 4oDFRRI 71JzvI8whgnYyH0aY s FROTLpVX ZuXQB8Y vhAVERIEXL 1FaTW+WDCY X ZpkDT t PKhIESe TOUTKXN £PmHJQaQyCaTol YA Svau+
19z 3vSeeDn KoMy 2V1 9 UOLpVHOW1 6 3d/ YAVT 4 AmUKXHAY $PaldHEQIwp2 61 JPRKURIFWdo FCADK L L Tr@bmgV 1 AGWhYoxa0CRPOET6qZulhanf OB YRGS
iyby5SkRPSAgz831gxJ121gEwn+qv+ dy5+GIIXOSBRIObpnFTHhr 7 jp2evpPFTsKEStkutfpf SWMARF *RxCuhVEOVECBTIP ITKOF XGwam

Sor aste pagaré me (nos) oblige (amos) a pagar sclidarlamente a la orden de ABC TURISMG ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en estz plaza el dia 30/7/2024 la cantidad de:
5 3,049,00 { TRES MIL CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

31 este pagardé no es cublerto a su vencimiento quedo{amos) obligado {s) a pagar intereses moratorios del 5% et
wensual hasta Ia liqguidactén del mismo, Este pagaré se rlge por la Ley Genera| de Titulos y Operaciones de Credito, . & E_"c'f?"f‘":’" Pirkan
£n caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segitn el articulo 192 de la Ley General de Titulos g | L\Lf\ ‘JIL '5{ 1 ‘é?'
: ‘ﬁ__

ATEDAS004IH7

S R

r Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. v los cargos generados por el mismo, : ’n:u-a-
uede vealizar sus transferencias electronicas a 1a siguiente cuentas clabe: AT o R e J

Janamex: 002150010875749340 - e o Ay
3bva bancomer: 012150001670347098 : o
Estimado cliente sin excepcién alguna los camblos y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su T
factura, REVISE SUS DATOS,

O )
Wiy = ©5401220
WEEAL LR

e Sadubnd

e "l b Yt I‘-"‘-’ A 5 THIHIAHLDL
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£PTD. DE commmumn
CON BEGURSOS PROPIOS

ACEPTO

No. de Serie del CSD del Emisor: 0000700000050536831¢ Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEO000602QR2 ]
Este documente es una representacidén impresa de un CFDI,




Estimado Proveedor

A continuacién se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Eemmeamene - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

- Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

" Folio Factura:

Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

196265

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE0410041H7
2410712024
$3,049.00

24530
C8ECEZ26D-4930-11EF-BCC6B-813541E572BA
Por definir

ATE041004IH7

I
CON HECURSOS PROPIOS

© 2022, Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



* This XML file does not appear to have any style information associated with it. The decument tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xinlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsiz="http://www.w3.0rg/2881/XMLSchema-instance” Version="4,8" Serie="4FE" Folio="2453@"
Fecha="2024-87-23714:18:55"
Sello="NayI0ILynl3ESLxvTPZO24Q%a45TdOnV3SSKaHpbeKE p3WSZPX1rn9vHIBx Tk TEOSX JUK SHOFOEXSNZ 18e0BCAS 10027 2HUE Y 3AKqVRKOWAZ TAKN L1 PFLLCKWNS prR4h Ir9imdcAdhk7n3xTItH
FormaPago="99" Nolertificado="pE6018200PA5B5368319"
Certificado="MIIGEjCCBGqRAWIBARIUMDAWMDEWMDAWNDATMDUZN § g 20V kWD QY IK0Z ThvcNAQEL BQAWERGEMS AWHE YDVOQDREUBYWRPUK 1 EQUQEQEVSVE LGSUNBRESSQTELMCWGA IUECEWIUBYSVK 1D
SubTotal="2795.24" Moneda="MXN" FipoCambio="1" Totala"3@49.88" TipoDeComprobante="I" Exportacion="@1" MetodoPagos"PPD™ LugarExpedicion="31215"
xsi:schemalocation="htip://www.sat.gob.mx/cfd/4 htip://www,sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad, xsd”>
¢cfdi:Emisor Rfce"ATEBALBR4IH7?" RegimenFiscals"681" Nombree™ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULVORES EN VIAJES™/»
<cfdi:Receptor Rfe="UAC681018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA™ DomicilioFiscalReceptor="31088" RegimenFiscalReceptors"GR3"
UsoCFDI="Ge3"/»
¢<c#diiConceptosy
¢efdi:Concepto Cantidad="1.88" Unidad="SERVICIDO" ClaveUnidad="E4B" Objetolmp="82" NoIdentificacion="1" pPescripclon="GDL CUU GDL 6-7 SEP *INVX@218"
ClavefrodServ="78111580" ValorUnitario="1218.7%5" Importe="1218.75">
<cfdd: Impuestos>
«<¢fdj :Traslados>
«cfdi:Traslado Importe="155,00" TasaQCuota="0,168008" TipoFactor="Tasa" Ispucsto="0882" Bases"1218.75"/>
¢fefdi:Trasladasy
</cfdi:Impuestos>
</fefdi:Conceptos
<cfdi;Concepto Cantidada"1.88" Unidad="SERVICIO" (lavebnidad="E48" Objetolmp="92" Noldentificacion="2" Descripciona”CARGO POR EMISION"
ClaveProdServ="9@121628" ValorUnitario="367.24" Importe="367.24"»
ccfdi:Impuestoss
<cfdi:Traslados?
<¢e¢fdi:Traslado Importes"S8.76" TasalCuota="0.16P808" TlpoFactor="Tasa" Impuesto="8B2" Base="367.24"/>
¢/cfdi:Traslodos>
¢fefdi:Impuestos>
¢/efdi:Conceptod
¢<cfdi:Concepto Cantidade”1.8" Unidade"SERVICIO" Claveunidad="E4B" Noldentificacinn="3" Doscripciona®TUA" QbjetoImp="81" ClaveProdScrv="90121502"
ValorUnitario="1289,25" Imperte="1289.25"> </cfdi:Concepto>
¢/efdi:Conceptos>
<efdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="253,76">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1585.9%" Importe="253.76" VasaOCuota="€.168860" TipeFactor="Tasa" Impuesto="882"/>
«f/¢fdi:Traslados»
</cfdi:Impuestosy
ccfdi;Complementos
ctfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalOigital” xmlns:xsi="http://viw.w3.org/2801/XMLSChema-instance”
FechaTimbrado="2824-87-23T14:18:59" NoCertificadoSAT«<"20001823008708847508" RfcProviertif="FMEOBREBIQRO"
se]1uCFD;"NayIOJLynlBESLvaPZBZdQXa45TdBnV3$SKanchtp3H5szirnQvHJBkaTbDSXJUKSMDFOIXSNZiBEDBCGSlanF2HdgV3AquRKONA2IAknt1PfLLCNMSerthrQimchdhk?
Sel16SAT="1T/LylinyMtNEFSWiVnaq0DF bK 1713 2vI8uDENYyHRaYsIRDTLPVX ZUXOBYVhAVKk 1kXt JFaTW+WBCYXZpkD7EPKhTH5 e TOUTKXNFPmMIQaQyCdToIYAIvau+VpzvSeaDnxXxphiXy 2V
UU1D="C8ECE26D-4930-11EF-BCC6-B13541E572BA" Version="1,1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/Timbrefiscalbigital
http://www.sat,.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalbigitalvll.xsd™/>
<fcfdi:Compiemento>
¢/efdi:Comprobantes

OPERADO

w2k
CON BECURSOS PROPIGS



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

Teléfonos directos: 2025
+52(614)439.1516 -
+52{614)430.1550

www. uach.mx

Chihuahua, Chih., a 30 de julio de 2024
OFICIO No. REC-259/2024

JOAN GUARDIA OLMOS
RECTOR

UNIVERSIDAD DE BARCELONA
PRESENTE.-

Anteponiendo un cordial y afectuoso saludo. Es un placer dirigirme a usted, en mi
calidad de Rector de la Universidad Auténoma de Chihuahua, con el propdsito de
extenderle una amable invitacion para visitar las instalaciones de nuestra
Universidad Autdnoma de Chihuahua, durante los dias 6 y 7 de septiembre del
presente afio.

Esta visita, tendrd comao objetivo explorar diferentes areas de oportunidad y
fortalecer la vinculacion entre ambas instituciones.

Deseando que acepte nuestra peticidn, con la seguridad de que su presencia sera
muy fructifera v que podremos establecer las bases para una colaboracién
duradera y con la seguridad, de que su experiencia y liderazgo serén de gran valor
en esie proceso.

Agradecemos su atencion al presente ocurso, esperando contar con su valiosa

participacioén dentro de las actividades que se estaran programando durante su
visita.

Sin mas por el momento, quedo de usted.

ATENTAMENT%,

#

LOGRAR PARA DAR”

ZNSO RIVERA.CAMPOS
RECTOR

Ciade s OPERADOU

Escorza Ne. 900. Cel, Centro, C,P. 31000

"LUCHAR PARA LOGRAR

MTRO. LUIS 4

Conmutador: +52{6141439.1500 EBN HEEUHSGS Pﬁnplas

e-mail: recteria@uach.mx
Chthughua, Chih., Mex.




lcili;]_nii:iaﬁziuﬁi{: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO <

Vuelo rector Universidad de Barcelona
1 mensaje

Lizza Ivett Solis Chavez < - - 23 de julio de 2024, 6:22
Para: CLAUDIA PATRICIA ARELLANES CORNEJO <« - . , ERIKAQLEIDA
ZAPATASOTO -« - - - T

Buenos dias Claudia espero te encuantres muy bien,

El motivo de mi correo es solicitarte de favor la compra de los vuelos para el rector de la universidad de Barcelona
Joan Guardia Olmos.

Salida de Guadalajara el viernes 6 de Septiembre a las 6:05 am llegando a Chihuahua a las 7:54 am.
Regreso de Chihuahua el sabado 7 de Septiembre 8:39 amllegando a Guadalajara a las 10:25 am.
Quedo atenta a cualquier duda o comentario.
"Muchas gracias

Lizza Solis

Obtener Qutiook para i0S

OPERADO

02k
GON RECURSOS PROPIDS
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Rectángulo

User
Rectángulo

User
Rectángulo

User
Rectángulo


Hola, Joan
Una nueva experiencia de viaje te espera.

Puedes hacer check-in en nuestra app
3 dias antes de tu vuelo.

Cddigo de
reservacion Volaris:

TCFJQP

Vie, 06 Sep 2024

GDL - CUU

Guadalajara Chihuahua
Miguel Hidalgo Gral. Roberto Fierro
6:05 AM 7:54 AM

Vuelo: 1220
Operado por: Y4 Volaris México @ p E RA B @

102
ESTE NO ES TU PASE DE ABORDAR A\ G0N RECURSOS PRapigs

=4 ) Itinerario de regreso

Séb, 07 Sep 2024

CUU - GDL

Chihuahua Guadalajara
Gral. Roberto Miguel Hidalgo



CONSULTA NUESTRA POLITICA DE
EQUIPAJES Y ASIENTOS i,

Objeto personal
Debe caber debajo del asiento frente a i (Por
ejemplo, bolsa de mano, portafolio o portalaptop).

Equipaje de mano

Dimensiones maximas 55 x 40 x 25 cm. El peso
combinado del objeto personal y equipaje de mano
no debe exceder 20 kg

Maleta documentada de 25 kg
Dimensiones maximas 158 cm totales

Maleta documentada + peso extra
Dimensiones maximas 158 cm totales

Tarifa: Zero

BENEFICIOS

SALIDA/REGRESO iAgregar y ahorral —

& 1 objeto personal
& 1 equipaje de mano
B 1 maleta documentada de 25 kgs

Check-in en linea (3 dfas antes) @PE RA@@

Puntos Spin Premia
i o W

[a- Ofertas de hoteles y paquetes de
vacaciones con YA VAS ¢OM RECURSOS PROPIOS

1% Prioridad en abordaje
Ver detalles —

Informacion de pago




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA .
Usr: Victoria Palomec CHIHUAH UA hora de Impfecsi?&ﬁ 03?50'1" a.m.
Rep: rpiPoliza Péliza: P17071 Del 01/08/2024 Pgme | 1

Concepto: UC 3000 BOL AVION PARA LIZZA SOLIS A CHIHUAHUA DEL 06 AL 07 OCT POR ASISITR A INAUGURACION DE MURAL.
GD Compra : 17012 Factura; 72BA, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY

No Cucnta Deseripeién de In cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,839.76 FF:14898, GD Compra : 17012 Factum: 72BA, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 8250-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corrente $1,209.24 FF:14898, GD Compra : 17012 Factura. 72BA, 197 ABC
371011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0003 8240-14893-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corricnte $1,839.76 FF:14598, GD Compra © 17012 Factura: 72BA, 197 ABC
3710141 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
o004 3240-14898-UACH24-3000- Pasajes péreos G. Comicnle $1,200.24 FF:14898, GD Compra : 17012 Factura: TXBA, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-3711 Pasajes aéreos $3,049.00 FF:14898, GD Compna : 17012 Factura: 72BA, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECVY
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $3,049.00 FF.14898, GD Compra - 17012 Fectura: 72BA, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
Sumas igunles => 6,098.00 6,098.00

OPERADO

024
CON RECURSOS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec




‘ . | % . Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
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DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31!01!2024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA .
DECV N
CERRADA DE BARROCA 6110 i
HACIENDAS |
CHIHUAHUA ' '
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL
e e g | o e T
Saldo Promedio 384 747 SB Saldo de Liguidacion Inicial 67,809.79
Dias del Periode 3 Saldo de Operacion Inicial 67.909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 - | Depositos { Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros f Cargos (-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor {+) 0.00 Saldo Final {+) 260,362.73
ISR Retenido (-) Saldo de Operacién Final 260,362.73

B OMISIoNeSte 5 CUeNa e R e e A B Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados
Manejo de Guenta
Anualidad
Operaciones

Ot G OMIBIONES s et Ak A e ] i
Cargos Objetados , 0 0.00
Abonos Objetados 0 0.00

A%
0N RECURSOS PROPIGS
Detalle de Movimientos Realizados :
FECHA “SALDO '
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERAGION  LIQUIDACION

MENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref. 60909
JENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910

e et G T rrery ) e e — s v Gt Emmm Gmme ey el S Emm e e e mmm v b8 S Em e S e et

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o0 www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

IBYA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERC BBVA MEXICO
\v, Paseodela Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémog, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

28/08/2024 11:54:02 AM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

https:/Avww. bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

Operacidn autorizada

Imprimir
00025453
UNIVERSIDAD AUTONCMA BE
CHIHUAHUA

Datos del firmante
Usuarlo:
Datos de la operacién

Tipo de operaclén:
Descrlpcidn:
Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

SUSANA

Pago Mismo Banco

CR10187

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Poder:

Importe de la operaclén:
Cuenta de depdésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

100%

,3,049.00 MXP

MXP

ABGC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

Fecha de creacidn: 20/08/2024 Fecha de aplicacién:  28/08/2024
Hora: 11:63:58
Instrumente de sequrldad: ASD 6550484833 Motivo de pago: CR10187 F-24530
Datos de confirmacién de la transferencia
Folio de firma: 0033198182 Follo finlco:  1323202408281153580033198169

Estado operacidn

Porcentaje firmado:  100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Acclén Usuario Porcentaje aportado Fecha
CRED SUSANA —% 28/08/2024
FIRMO SUSANA 100 % 28/08/2024

BBVA México, S.A., Instituclén de Banca Maitiple, Grupo Financiero BBVA México wyaw.bbvaneteash.mx
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28/08/2024, 11:54 a. m.
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